

DE NEGOCIOS

[Nombre de empresa]

RUT: [Tu RUT 20123456789]

Dirección: [Tu Dirección Completa, Lima, Perú]

Teléfono: [Tu Teléfono]

Correo: [Tu Correo]

Sitio Web: [Tu Sitio Web]

ORDEN DE COMPRA

Fecha: 04/11/2025
Número de O.C.: OC-PDF-TEST-06

SEÑORES:

PACASMAYO S.A.A.
RUT: 97897415648
Dirección: Pedrito Urb.
Teléfono:
Correo:

ARTICULO #	DESCRIPCIÓN	CANT.	Precio Unitario	Descuento	TOTAL
CEM-001	CEMENTO SOL	60.00	S/ 22.30	-	S/ 1,338.00
ACE-001	Fierro Corrugado 1/2"	30.00	S/ 32.63	-	S/ 978.90
ACE-001	Fierro Corrugado 1/2"	1,000.00	S/ 8.64	-	S/ 8,640.00

Comentarios o instrucciones especiales:

ORDEN DE COMPRA PARA PACASMAYO ENVIAR AL ALMACEN PRINCIPAL

NETO:	S/ 10,956.90
DESCUENTO:	-
SUBTOTAL:	S/ 10,956.90
IVA 19%:	S/ 2,081.81
OTROS:	-
TOTAL:	S/ 13,038.71